
苏州幼儿师范高等专科学校关于苏州幼儿师范高等专

科学校食堂厨房用洗碗机采购项目竞争性谈判公告

受苏州幼儿师范高等专科学校的委托，就其所需采购的苏州幼儿师范高等专

科学校食堂厨房用洗碗机采购项目项目在国内组织竞争性谈判，欢迎符合谈判采

购文件资格条件的供应商前来参加本次谈判。

一、项目基本情况

项目编号：RHZH2023-T-006

项目名称：苏州幼儿师范高等专科学校食堂厨房用洗碗机采购项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币壹拾壹万圆整(¥110000.00）

采购需求：

序

号

设备名

称
型号规格 数量 单位 参数

1

长龙式

洗碗机

(带烘干

系统）

4350（长）×

910×2080

（高）mm

1 台

整机全部采用鞍钢SUS304不锈钢

板制作，清洗室顶部墙壁及机门

均为 3D 双层不锈钢板结构，保温

隔热降噪节能；进口加长方便操

作，一段主洗缸，双道喷淋系统，

出口加长型；双向二次 360°烘干

设计，四维风幕，餐具受热无死

角，餐具干燥更加彻底；配置进

口排风口和出口排风口，减少蒸

汽溢出

进口段+1 段主洗缸+双道喷淋缸

+1 段烘干箱+出口段

传送带速度：1-1.6 米/分钟洗涤

量：3200-5100 碟/小时（8寸）

耗水量：最大 340 升/小时

清洗温度：55-65℃

喷淋温度：82-90℃

电源：380V/50Hz/3N

总配电量：69 kW

有效洗涤尺寸：613（传送带宽）

×440（高） mm

外形尺寸：4350×910×2080（高）

mm

进口段长度：850 mm



出口段长度：1300 mm

水缸容积：110L

清洗臂数量：上 4下 4

清洗泵功率：2.4 KW

水箱加热功率：12 KW

喷淋加热功率：36 KW

烘干机功率：13.5 KW

2

洗催剂

电子分

配器

配套 1 套 新机配套

3

洗碗机

专用洗

催剂

20L 1 组 新机配套

交货期限：在合同签订生效后 10 天内送货到位并安装调试结束。

质 保 期：两年（质保期自设备经验收合格之日起计算）。

二、申请人的资格要求：

1、合格供应商的一般条件

1.1 具有独立承担民事责任的能力。

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

1.5 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

1.6 法律、行政法规规定的其他条件。

2、落实采购政策需满足的资格要求：无。

本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

1、须携带报名单位的营业照副本、税务登记证副本、组织机构代码证（三

证合一只需营业执照副本）；报名单位法定代表人身份证，如为委托代理人参与

投标的还需提供法定代表人授权委托书（原件）和委托代理人的身份证；以上材

料均要求复印件加盖公章。

2、须携带参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明书；

注：以上材料均要求复印件加盖公章，如有伪造或虚报，报名单位将承担全

部法律责任。



3、时间：2023 年 09 月 20 日至 2023 年 09 月 22 日，每天上午 9:00 至 11:00，

下午 13:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：苏州市工业园区苏桐路 37 号 2 号楼 5楼 502 室

方式：现场获取

售价：0元/套。

四、响应文件的提交

递交时间：2023 年 09 月 26 日 14:00-14：30 整（北京时间）

截止时间：2023 年 09 月 26 日下午 14：30(北京时间)

地点：苏州相城区华元路 2 号苏州幼儿师范高等专科学校会议室

五、开启

时间：2023 年 09 月 26 日下午 14：30(北京时间)

地址：苏州相城区华元路 2 号苏州幼儿师范高等专科学校会议室

六、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：苏州幼儿师范高等专科学校

地址：苏州市相城区华元路 2号

联系人：王老师

联系电话：0512-69395885

2、采购代理机构

名称：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

联系地址：苏州市工业园区苏桐路 37 号 2 号楼 5楼 502 室

3、项目联系方式

联系人：王雯婧、曹梦斌

联系电话：0512-65261203-8008

七、谈判文件的公告期限为：三个工作日。

八、本次采购的相关信息刊登在中国招标投标公共服务平台网上发布，成交公

告亦是刊登在此媒体，敬请各供应商注意。

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司



2023 年 09 月 19 日


